MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES 
RIBEIRO 12832979572 – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: Contratação de 
empresa para fornecimento de leite UHT para atender a demanda do Hospital 
Municipal Dr. Jair Braga – VALOR: R$ 17.393,50 (Dezessete mil, trezentos e 
noventa e três reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. 
Orçam.: 12.16; Ativ.: 2.014; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte: 02/14 – 
VIGÊNCIA: 10/02 a 10/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 10/02/2021. 

Prefeitura Municipal de Uauá

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FARMAREDE COMERCIAL FARMACÊUTICA 
LTDA – CNPJ: 05.009.228/0001-66 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
O FORNECIMENTO DE KITS ESPECÍFICOS PARA DIAGNÓSTICOS (IGG-IGM) PARA 
UTILIZAÇÃO NO COMBATE AO COVID-19 – VALOR: R$ 8.504,00 (OITO MIL, 
QUINHENTOS E QUATRO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAM.: 
12.16; ATIV.: 2.012; ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.30.99; FONTE: 02/14 – 
VIGÊNCIA: 26/02 A 26/04/2021 – DATA DA ASSINATURA: 26/02/2021.